проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Новоалександровского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с подпунктом 5.2 пункта 5 решения Совета депутата Новоалександровского городского о круга Ставропольского края от 22 сентября 2017 года № 1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с принятием решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 10/108 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Новоалександровского городского округа Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования станицы Кармалиновской Новоалександровского района Ставропольского края от 03 мая 2012 года № 21/1-П «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального образования станицы Кармалиновской Новоалександровского района Ставропольского края»;

- постановление администрации муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 04 июня 2012 года № 89 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;

- постановление администрации муниципального образования станицы Расшеватской Новоалександровского района Ставропольского края от 18 июня 2012 года № 70 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального образования станицы Расшеватской Новоалександровского района Ставропольского края»;

- постановление администрации Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 11 мая 2012 года № 53 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в администрации Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

- постановление администрации муниципального образования Красночервонного сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 08 декабря 2014 года № 96 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального образования Красночервонного сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;

- постановление Администрации муниципального образования Присадового сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 09 августа 2016 года № 70 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации муниципального образования Присадового сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;
- постановление администрации муниципального образования Светлинского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 26 августа 2009 года № 63 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального образования Светлинского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;

- постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 19 июня 2012 года № 95 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета»;
- распоряжение администрации муниципального образования Горьковского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 05 марта 2015 года № 16-р «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального образования Горьковского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев